1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03  DE  2016
DISPÕE SOBRE A ATUALIZAÇÃO DO VALOR DO VALE ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES PÚBLICOS ATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM NOS TERMOS DA LEI Nº 5.715, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Fica alterado o valor do vale alimentação mensal aos servidores ativos da Câmara Municipal de Mogi Mirim, concedido através da Lei nº 5.387/2013, reajustado com base no índice de 7.29% (sete ponto vinte e nove por cento), tornando-o certo o valor de R$ 439,89 (quatrocentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos), retroagindo seus efeitos a contar de 01 de maio de 2016.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 23 de junho de 2016..
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1º Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2º Secretário

Projeto de Resolução nº 03/2016
Autoria: Mesa da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]